Зарегистрировано в Минюсте России 5 марта 2022 г. N 67639

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ

И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 8 декабря 2021 г. N 1431

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО

ВЕТЕРИНАРНОМУ

И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

ФЕДЕРАЛЬНЫЕ

ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ

СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О

ДОХОДАХ,

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ РОССЕЛЬХОЗНАДЗОРА

ОТ 12 НОЯБРЯ 2020 Г. N 1219

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N

273-ФЗ "О противодействии коррупции" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2008, N 52, ст. 6228; 2020, N 31, ст. 5018), пунктом 2

Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2009, N 21, ст. 2542), подпунктом "а" пункта 22 Указа Президента

Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1670)

consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81CC62AC804281075D20A2DAFB87232E34B28759E8CBBD7D7211E530084D2F84069EBA11A95F42759CEE9712y8G
consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81CC62AC804281005A24ACDEF087232E34B28759E8CBBD7D7211E23903197EC858C7EA51E252406F80EE96349E9AD719yBG
consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81CC62AC804281075D25ABD6F287232E34B28759E8CBBD7D7211E239031978C858C7EA51E252406F80EE96349E9AD719yBG

приказываю:

Внести изменение в перечень должностей федеральной государственной

гражданской службы Федеральной службы по ветеринарному и

фитосанитарному надзору, при замещении которых федеральные

государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденный приказом Россельхознадзора от 12 ноября 2020 г. N 1219

(зарегистрирован Минюстом России 14 декабря 2020 г., регистрационный N

61434), изложив пункт 4.1 в следующей редакции:

"4.1. Управление финансов

Главный специалист-эксперт Отдела финансового контроля

Ведущий специалист 3 разряда Отдела финансового контроля

Главный специалист-эксперт Отдела по работе с государственным

имуществом и капитальными вложениями

Ведущий специалист 3 разряда Отдела по работе с государственным

имуществом и капитальными вложениями

Ведущий специалист-эксперт Отдела по работе с государственным

имуществом и капитальными вложениями".

Руководитель

С.А.ДАНКВЕРТ

consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81CC62AC804281005A25A3DBF387232E34B28759E8CBBD7D7211E23903197FC558C7EA51E252406F80EE96349E9AD719yBG
consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81CC62AC804281005A25A3DBF387232E34B28759E8CBBD7D7211E23903197DC258C7EA51E252406F80EE96349E9AD719yBG